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ПЕРЕЛІК РІШЕНЬ, ПРИЙНЯТИХ НА СЕСІЇ БІЛЯЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

24 грудня 2020 року 

 

№20-3/VIII - Про розгляд місцевої ініціативи ініціативної групи «БІЛЯЇВІКА -

1» із захисту прав громадян Біляївської територіальної громади 

№21-3/VIII - Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 

19.12.2019 року № 1089-52/VІІ «Про бюджет Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік» 

№22-3/VIII -  Про передачу земельної ділянки комунальному підприємству 

«Наш дім» 

№23-3/VIII -  Про затвердження структури та загальної чисельності апарату 

Біляївської міської ради та її виконавчих органів на 2021 рік 

№24-3/VIII - Про упорядкування умов оплати праці посадових осіб та 

службовців органів місцевого самоврядування Біляївської міської ради та її 

виконавчих органів на 2021 рік 

№25-3/VIII - Про затвердження Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки 

№26-3/VIII -  Про внесення змін до Програми «Чисте місто» на 2020-2022 роки 

№27-3/VIII - Про внесення змін до Програми відшкодування різниці в тарифах 

комунальним підприємствам Біляївської міської ради на 2018-2020 роки 

№28-3/VIII -  Про внесення змін до Програми здійснення компенсаційних 

виплат за пільговий проїзд автомобільним транспортом окремих категорій 

громадян на автобусних міських маршрутках загального користування у 2017-

2020 роках 

№29-3/VIII -  Про внесення змін до «Програми організації рятування на водних 

об’єктах міста Біляївка у період 2017-2020 роках» 

№30-3/VIII -  Про внесення змін до Програми «Розвитку та фінансової 

підтримки Біляївського ЖЕКП на 2018- 2020 роки» 

№31-3/VIII - Про Програму «Освіта Біляївської міської територіальної 

громади» на 2021-2024 роки 

№32-3/VIII - Про програму Біляївської міської ради на 2021-2025 роки «Молодь 

громади» 

№33-3/VIII - Про комплексну програму розвитку галузі культури в Біляївській 

міській територіальній громаді на 2021-2025 роки 

№34-3/VIII -  Про програму розвитку туристичного потенціалу Біляївської 

міської територіальної громади на 2021-2025 роки 

№35-3/VIII -  Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки 

№36-3/VIII - Про бюджет Біляївської міської територіальної громади на 2021 

рік 

№37-3/VIII -  Про затвердження актів приймання-передачі нежитлової будівлі 

(адміністративної будівлі) та вузлів обліку, які розташовані за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вул. Миру, 1 зі спільної власності територіальних 

громад, сіл, селищ, міста Біляїського району до комунальної власності 
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Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради та 

прийняття на баланс Біляївської міської ради 

№38-3/VIII -  Про преміювання 

№39-3/VIII - Про передачу матеріальних цінностей комунальному 

підприємству «Наш дім» 

№40-3/VIII -  Про організацію харчування дітей у закладах дошкільної освіти 

Біляївської міської ради у 2021 році 

№41-3/VIII - Про організацію харчування дітей у закладах загальної середньої 

освіти Біляївської міської ради у 2021 році 

№42-3/VIII - Про надання дозволу на срисання майна з балансу управління 

освіти Біляївської міської ради 

№43-3/VIII - Про зміну назви та затвердження Статуту Граденицького закладу 

загальної середньої освіти ІІІ ступенів Біляївської міської ради Одеської області 

в новій редакції 

№44-3/VIII - Про зміну назви та затвердження Статуту Граденицького закладу 

загальної середньої освіти ІІІІ ступенів Біляївської міської ради Одеської 

області в новій редакції 

№45-3/VIII - Про зміну назви та затвердження Статуту Кагарлицького закладу 

загальної середньої освіти ІІІІ ступенів Біляївської міської ради Одеської 

області в новій редакції 

№46-3/VIII - Про зміну назви та затвердження Статуту Кагарлицького закладу 

дошкільної освіти дитячого садка «Зірочка» Біляївської міської ради Одеської 

області в новій редакції 

№47-3/VIII -  Про зміну назви та затвердження Статуту Граденицького закладу 

дошкільної освіти дитячого садка «Ягідка» Біляївської міської ради Одеської 

області в новій редакції 

№48-3/VIII -  Про нарахування комунальних витрат за користування 

комунальним майном під час карантину 

№49-3/VIII -  Про утворення закладів культури Біляївської міської ради 

№50-3/VIII -  Про внесення змін до Програми розвитку інфраструктури 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки строк дії якої 

продовжено на 2020 рік 

№51-3/VIII -  Про передачу необоротних активів управлінню освіти Біляївської 

міської ради 

№52-3/VIII -  Про передачу необоротних активів КП «Спутник» 

№53-3/VIII -  Про передачу необоротних активів КП «Наш дім» 

№54-3/VIII - Про затвердження проекту землеустрою та передачі земельної 

ділянки у постійне користування Майорівській ЗОШ І-ІІІ ступенів 

№55-3/VIII -  Про затвердження проекту землеустрою щодо проведення 

інвентаризації земельної ділянки 

№56-3/VIII -  Про затвердження технічної документації із землеустрою 

дочірньому підприємству «Біляївський рино» Одеської облспоживспілки 

№57-3/VIII - Про припинення права користування землею та передачу 

земельної ділянки ФОП Баюл О.В. 
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№58-3/VIII -  Про припинення права користування землею та передачу 

земельної ділянки громадянці Вахновській Н.Д. 

№59-3/VIII -  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки ФОП Івасів М.М. 

№60-3/VIII -  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації 

ФОП Мехеді В.І. 

№61-3/VIII -  Про укладання тимчасових договорів оренди 

№62-3/VIII -  Про погодження передачі головним управлінням 

Держгеокадастру в Одеській області земельної ділянки у власність 

№63-3/VIII -  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою 

№64-3/VIII -  Про відмову в наданні дозволу на розробку проекту землеустрою 

№65-3/VIII -  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок АТ «ДТЕК Одеські Електромережі» 

№66-3/VIII -  Про відмову у зменшенні орендної плати 

№67-3/VIII - Про пільги зі сплати земельного податку 

№68-3/VIII -  Про внесення змін до Додатка 1, Додатка 2 до рішення Біляївської 

міської ради № 1239-58/VІІ від 25.06.2020 року 

№69-3/VIII -  Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення для здійснення підприємницької діяльності 

№70-3/VIII -  Про припинення права користування землею, надання дозволів на 

виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відведення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) на території міста Біляївка 

№71-3/VIII -  Про надання дозволів на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відведення) меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) на території села Мирне та села Широка Балка 

№72-3/VIII - Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відведення) меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) гр. Полубок В.М. на території села Майори 

№73-3/VIII - Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відведення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 

земельних ділянок у власність на території міста Біляївка 

№74-3/VIII - Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відведення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 

земельних ділянок у власність громадянам на території села Майори та селища 

Повстанське 

№75-3/VIII -  Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відведення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 

земельних ділянок у власність громадянам на території села Мирне та села 

Широка Балка 
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№76-3/VIII - Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачу земельної ділянки у власність гр. Швец Марії Семенівні на території 

села Градениці 

№77-3/VIII - Про Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та передачу земельної ділянки у власність гр. Кубінець Ніні 

Андріївні на території села Кагарлик 

№78-3/VIII -  Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та передачу земельних ділянок у власність громадянам для 

ведення особистого селянського господарства на території Біляївської 

об’єднаної територіальної громади 

№79-3/VIII -  Про внесення змін і доповнень до рішення Граденицької сільської 

ради від 17.12.2019 року № 427-VІІ «Про бюджет Граденицької сільської ради 

на 2020 рік» 
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П Р О Т О К О Л 
 

ТРЕТЬОЇ СЕСІЇ  БІЛЯЇВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

VІІІ СКЛИКАННЯ 
 

24 грудня 2020 року                                                                       м. Біляївка                                
                                    
                                                                          Всього обрано депутатів – 26 
 

                                                                   Присутні – 24 

                                                                    (список додається) 

                                                                    та міський голова. 

 

                                                                   Відсутні з поважних причин – 2             

                                                                   Лазарєв В.В., Косенко О.О.  

                                                         

                                                                      

                                                                     Відсутні без поважних причин - 0                            

  

 

                                                                                                 ЗАПРОШЕНИХ –  19 

                                                                    (список додається).  

 

 

 

 

Порядок денний 3 сесії Біляївської міської ради 

24 грудня 2020 року 

 

1.  Про розгляд місцевої ініціативи ініціативної групи «БІЛЯЇВІКА -1» із захисту 

прав громадян Біляївської територіальної громади 

 Доповідь:  начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської    

  ради Неплій І.А. 

2. Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 19.12.2019 року № 

1089-52/VІІ «Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2020 рік»  

  Доповідь: заступник міського голови-начальник фінансового управління    

  Ніколаєнко Н.О.   

3.  Про передачу земельної ділянки комунальному підприємству «Наш дім» 

    Доповідь: заступник міського голови-начальник фінансового управління      

      Ніколаєнко Н.О.   

4. Про затвердження структури та загальної чисельності апарату Біляївської 

міської ради та її виконавчих органів на 2021 рік  

    Доповідь: керуючий справами (секретар) виконкому Біляївської міської ради      

    Андрєєв О.О. 
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5.  Про упорядкування умов оплати праці посадових осіб та службовців органів 

місцевого самоврядування Біляївської міської ради та її виконавчих органів 

на 2021 рік 

Доповідь: заступник міського голови-начальник фінансового управління    

Ніколаєнко Н.О.    

6. Про затвердження Програми соціального захисту населення Біляївської 

міської територіальної громади на 2021-2025 роки  

     Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань     

     Гончаренко Н.А. 

7. Про внесення змін до Програми «Чисте місто» на 2020-2022 роки  

Доповідь: заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської міської ради Чорний М.А. 

8. Про внесення змін до Програми відшкодування різниці в тарифах 

комунальним підприємствам Біляївської міської ради на 2018-2020 роки  

Доповідь: заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської міської ради Чорний М.А.  

9. Про внесення змін до Програми здійснення компенсаційних виплат за 

пільговий проїзд автомобільним транспортом окремих категорій громадян 

на автобусних міських маршрутках загального користування у 2017-2020 

роках  

Доповідь: заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської міської ради Чорний М.А.  

10.  Про внесення змін до «Програми організації рятування на водних об’єктах 

міста Біляївка у період 2017-2020 роках» 

Доповідь:  заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської міської ради Чорний М.А. 

11.  Про внесення змін до Програми «Розвитку та фінансової підтримки 

Біляївського ЖЕКП на 2018- 2020 роки» 

Доповідь: заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської міської ради Чорний М.А.  

12.  Про Програму «Освіта Біляївської міської територіальної громади» на 2021-

2024 роки 

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В.  

13.  Про програму Біляївської міської ради на 2021-2025 роки «Молодь 

громади» 

Доповідь:  начальник управління культури, молоді, спорту та туризму 

Малєвська Т.А. 

14.  Про комплексну програму розвитку галузі культури в Біляївській міській 

територіальній громаді на 2021-2025 роки 

Доповідь: начальник управління культури, молоді, спорту та туризму 

Малєвська Т.А.  

15.  Про програму розвитку туристичного потенціалу Біляївської міської 

територіальної громади на 2021-2025 роки 

Доповідь: начальник управління культури, молоді, спорту та туризму 

Малєвська Т.А.   
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16. Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки   

Доповідь: начальник управління культури, молоді, спорту та туризму 

Малєвська Т.А.    

17.  Про бюджет Біляївської міської територіальної громади на 2021 рік  

Доповідь: заступник міського голови-начальник фінансового управління    

Ніколаєнко Н.О.     

18.  Про затвердження актів приймання-передачі нежитлової будівлі 

(адміністративної будівлі) та вузлів обліку, які розташовані за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вул. Миру, 1 зі спільної власності 

територіальних громад, сіл, селищ, міста Біляїського району до комунальної 

власності Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської 

міської ради та прийняття на баланс Біляївської міської ради 

Доповідь: заступник міського голови-начальник фінансового управління    

Ніколаєнко Н.О.     

19.  Про преміювання  

Доповідь: заступник міського голови-начальник фінансового управління    

Ніколаєнко Н.О.     

20.  Про передачу матеріальних цінностей комунальному підприємству «Наш 

дім» 

Доповідь: заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської міської ради Чорний М.А.  

21.  Про організацію харчування дітей у закладах дошкільної освіти Біляївської 

міської ради у 2021 році  

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

22.  Про організацію харчування дітей у закладах загальної середньої освіти 

Біляївської міської ради у 2021 році 

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В.  

23.  Про надання дозволу на срисання майна з балансу управління освіти 

Біляївської міської ради 

Доповідь:  начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

24.  Про зміну назви та затвердження Статуту Граденицького закладу загальної 

середньої освіти ІІІ ступенів Біляївської міської ради Одеської області в 

новій редакції 

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В.  

25.  Про зміну назви та затвердження Статуту Граденицького закладу загальної 

середньої освіти ІІІІ ступенів Біляївської міської ради Одеської області в 

новій редакції 

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В.  

26.  Про зміну назви та затвердження Статуту Кагарлицького закладу загальної 

середньої освіти ІІІІ ступенів Біляївської міської ради Одеської області в 

новій редакції  

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В.  
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27.  Про зміну назви та затвердження Статуту Кагарлицького закладу 

дошкільної освіти дитячого садка «Зірочка» Біляївської міської ради 

Одеської області в новій редакції  

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В.  

28.  Про зміну назви та затвердження Статуту Граденицького закладу 

дошкільної освіти дитячого садка «Ягідка» Біляївської міської ради Одеської 

області в новій редакції  

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В.  

29.  Про нарахування комунальних витрат за користування комунальним 

майном під час карантину  

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

30.  Про утворення закладів культури Біляївської міської ради 

Доповідь: начальник управління культури, молоді, спорту та туризму 

Малєвська Т.А.      

  31. Про внесення змін до Програми розвитку інфраструктури Біляївської 

об’єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки строк дії якої 

продовжено на 2020 рік 

    Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

32. Про передачу необоротних активів управлінню освіти Біляївської міської 

ради 

    Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

33. Про передачу необоротних активів КП «Спутник» 

    Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

34. Про передачу необоротних активів КП «Наш дім» 

    Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

35.Про затвердження проекту землеустрою та передачі земельної ділянки у 

постійне користування Майорівській ЗОШ І-ІІІ ступенів 

  Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

36. Про затвердження проекту землеустрою щодо проведення інвентаризації 

земельної ділянки 

  Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

37.Про затвердження технічної документації із землеустрою дочірньому 

підприємству «Біляївський рино» Одеської облспоживспілки 

  Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

38. Про припинення права користування землею та передачу земельної ділянки 

ФОП Баюл О.В. 

 Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 
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39. Про припинення права користування землею та передачу земельної ділянки 

громадянці Вахновській Н.Д. 

  Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

40. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки ФОП Івасів М.М. 

  Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

 41. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації ФОП Мехеді     

      В.І. 

    Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та        

    комунального майна Молодід Т.В. 

42. Про укладання тимчасових договорів оренди 

    Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та       

     комунального майна Молодід Т.В.  

43. Про погодження передачі головним управлінням Держгеокадастру в   

     Одеській області земельної ділянки у власність 

     Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та      

     комунального майна Молодід Т.В. 

44. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

     Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та      

     комунального майна Молодід Т.В. 

45. Про відмову в наданні дозволу на розробку проекту землеустрою 

     Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та     

    комунального майна Молодід Т.В. 

46. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок АТ «ДТЕК Одеські Електромережі» 

    Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та   

    комунального майна Молодід Т.В. 

47. Про відмову у зменшенні орендної плати 

     Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та     

     комунального майна Молодід Т.В. 

48. Про пільги зі сплати земельного податку 

      Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та   

      комунального майна Молодід Т.В. 

49. Про внесення змін до Додатка 1, Додатка 2 до рішення Біляївської міської     

    ради № 1239-58/VІІ від 25.06.2020 року 

    Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та      

    комунального майна Молодід Т.В. 

50. Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення для     

    здійснення підприємницької діяльності 

    Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та      

     комунального майна Молодід Т.В. 

51. Про припинення права користування землею, надання дозволів на    

    виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та   
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    технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відведення) меж   

    земельних ділянок в натурі (на місцевості) на території міста Біляївка 

    Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та     

    комунального майна Молодід Т.В. 

52.Про надання дозволів на виготовлення технічних документацій із   

   землеустрою щодо встановлення (відведення) меж земельних ділянок в натурі  

   (на місцевості) на території села Мирне та села Широка Балка 

    Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та     

    комунального майна Молодід Т.В. 

53. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою  

    щодо встановлення (відведення) меж земельних ділянок в натурі (на   

    місцевості) гр. Полубок В.М. на території села Майори 

    Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та      

    комунального майна Молодід Т.В.  

54. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відведення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у 

власність на території міста Біляївка 

     Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та     

     комунального майна Молодід Т.В.   

55. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відведення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у 

власність громадянам на території села Майори та селища Повстанське 

      Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та     

      комунального майна Молодід Т.В. 

56. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відведення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у 

власність громадянам на території села Мирне та села Широка Балка 

       Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та  

       комунального майна Молодід Т.В. 

57. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу  

земельної ділянки у власність гр. Швец Марії Семенівні на території села 

Градениці 

      Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та  

       комунального майна Молодід Т.В. 

58. Про  затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачу земельної ділянки у власність гр. Кубінець Ніні Андріївні на 

території села Кагарлик. 

        Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та      

        комунального майна Молодід Т.В.  

59. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок   
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   та передачу земельних ділянок у власність громадянам для ведення особистого   

   селянського господарства на території Біляївської об’єднаної територіальної   

   громади 

       Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та    

       комунального майна Молодід Т.В. 

60. Про внесення змін і доповнень до рішення Граденицької сільської ради від 

17.12.2019 року № 427-VІІ «Про бюджет Граденицької сільської ради на 2020 

рік». 

Доповідь: заступник міського голови-начальник фінансового управління    

  Ніколаєнко Н.О.   
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СЛУХАЛИ:  Про розгляд місцевої ініціативи ініціативної групи «БІЛЯЇВКА -

1» із захисту прав громадян Біляївської територіальної громади. 

 Доповідь:  начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської    

  ради Неплій І.А. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 22 

                                       -    проти 1 (Іванов В.І.) 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 22 

                                          -    проти 1 (Іванов В.І.) 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 20 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 

19.12.2019 року № 1089-52/VІІ «Про бюджет Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік».  

  Доповідь: заступник міського голови-начальник фінансового управління        

   Ніколаєнко Н.О.   

 Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 24  

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 24 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 21 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу земельної ділянки комунальному підприємству 

«Наш дім». 

    Доповідь: заступник міського голови-начальник фінансового управління      

      Ніколаєнко Н.О.   

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 24 
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                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 24 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 22 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження структури та загальної чисельності апарату 

Біляївської міської ради та її виконавчих органів на 2021 рік.  

    Доповідь: керуючий справами (секретар) виконкому Біляївської міської ради 

Андрєєв О.О. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 24 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 1 (Білюк С.О.) 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 24 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 1 (Білюк С.О.) 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 23 - 3/VІІІ додається. 

 

 

СЛУХАЛИ:  Про упорядкування умов оплати праці посадових осіб та 

службовців органів місцевого самоврядування Біляївської міської ради та її 

виконавчих органів на 2021 рік. 

Доповідь: заступник міського голови-начальник фінансового управління    

Ніколаєнко Н.О.   

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 24 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 1 (Білюк С.О.) 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 



15 

 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 24 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 1 (Білюк С.О.) 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 24 - 3/VІІІ додається. 

  

СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки.  

     Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань     

     Гончаренко Н.А. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 25 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 25 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 25 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми «Чисте місто» на 2020-2022 

роки.  

Доповідь: заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Біляївської міської ради Чорний М.А. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 25 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 25 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 26 - 3/VІІІ додається. 
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СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми відшкодування різниці в 

тарифах комунальним підприємствам Біляївської міської ради на 2018-2020 

роки.  

Доповідь: заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Біляївської міської ради Чорний М.А.  

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 24 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 1 (Білюк С.О.) 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 24 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 1 (Білюк С.О.) 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 27 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми здійснення компенсаційних 

виплат за пільговий проїзд автомобільним транспортом окремих категорій 

громадян на автобусних міських маршрутках загального користування у 

2017-2020 роках.  

Доповідь: заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Біляївської міської ради Чорний М.А.  

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 25 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 25 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 28 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до «Програми організації рятування на 

водних об’єктах міста Біляївка у період 2017-2020 роках». 

Доповідь:  заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Біляївської міської ради Чорний М.А. 
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Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 25 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 25 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 29 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до Програми «Розвитку та фінансової 

підтримки Біляївського ЖЕКП на 2018- 2020 роки». 

Доповідь: заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Біляївської міської ради Чорний М.А.  

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 23 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 2 (Білюк С.О., Усенко В.М.) 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 23 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 1 (Усенко В.М.) 

                                          -    не голосували 1 (Білюк С.О.) 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 30 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про Програму «Освіта Біляївської міської територіальної 

громади» на 2021-2024 роки. 

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В.  

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 25 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 
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Підсумки голосування:  -    за 25 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 31 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про програму Біляївської міської ради на 2021-2025 роки 

«Молодь громади». 

Доповідь:  начальник управління культури, молоді, спорту та туризму Малєвська 

Т.А. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 24 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 1 (Білюк С.О.) 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 25  

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 32  - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про комплексну програму розвитку галузі культури в 

Біляївській міській територіальній громаді на 2021-2025 роки. 

Доповідь: начальник управління культури, молоді, спорту та туризму Малєвська 

Т.А.  

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 24 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 1 (Білюк С.О.) 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 24 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 1 (Білюк С.О.) 

 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 33 - 3/VІІІ додається. 
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СЛУХАЛИ: Про програму розвитку туристичного потенціалу Біляївської 

міської територіальної громади на 2021-2025 роки. 

Доповідь: начальник управління культури, молоді, спорту та туризму Малєвська 

Т.А.  

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 24 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 1(Усенко В.М.) 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 24 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 1 (Усенко В.М.) 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 34 - 3/VІІІ додається. 

  

СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і 

спорту Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки.   

Доповідь: начальник управління культури, молоді, спорту та туризму Малєвська 

Т.А.  

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 24 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 1 (Усенко В.М.) 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 24 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 1 (Усенко В.М.) 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 35 - 3/VІІІ додається. 

   

СЛУХАЛИ:  Про бюджет Біляївської міської територіальної громади на 2021 

рік.  

Доповідь: заступник міського голови-начальник фінансового управління    

Ніколаєнко Н.О.   

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 24 
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                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 1 (Білюк С.О.) 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 24 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 1 (Білюк С.О.) 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 36 - 3/VІІІ додається. 

   

СЛУХАЛИ:  Про затвердження актів приймання-передачі нежитлової будівлі 

(адміністративної будівлі) та вузлів обліку, які розташовані за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вул. Миру, 1 зі спільної власності 

територіальних громад, сіл, селищ, міста Біляїського району до комунальної 

власності Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської 

міської ради та прийняття на баланс Біляївської міської ради. 

Доповідь: заступник міського голови-начальник фінансового управління    

Ніколаєнко Н.О.   

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 25 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 25 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 37 - 3/VІІІ додається. 

   

СЛУХАЛИ:  Про преміювання.  

Доповідь: заступник міського голови-начальник фінансового управління    

Ніколаєнко Н.О.  

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 24 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 1 (Бухтіяров М.П.) 
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Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 24 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 1 (Бухтіяров М.П.) 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 38 - 3/VІІІ додається. 

    

СЛУХАЛИ: Про передачу матеріальних цінностей комунальному 

підприємству «Наш дім». 

Доповідь: заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Біляївської міської ради Чорний М.А.  

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 25 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 25 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 39 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про організацію харчування дітей у закладах дошкільної освіти 

Біляївської міської ради у 2021 році.  

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 23 

                                       -    проти 1 (Усенко В.М.) 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 1 (Білюк С.О.) 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 23 

                                          -    проти 1 (Усенко В.М.) 

                                          -    утримались 1 (Білюк С.О.) 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 40 - 3/VІІІ додається. 
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СЛУХАЛИ:  Про організацію харчування дітей у закладах загальної 

середньої освіти Біляївської міської ради у 2021 році. 

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В.  

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 23 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 2 (Білюк С.О., Усенко В.М.) 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 23 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 2 (Білюк С.О., Усенко В.М.) 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 41 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про надання дозволу на списання майна з балансу управління 

освіти Біляївської міської ради. 

Доповідь:  начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 25 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 25 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 42 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну назви та затвердження Статуту Граденицького 

закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Біляївської міської ради 

Одеської області в новій редакції. 

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В.  

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 25 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 
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Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 25 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 43 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про зміну назви та затвердження Статуту Граденицького 

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Біляївської міської ради 

Одеської області в новій редакції. 

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В.  

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 25 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 25 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 44 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про зміну назви та затвердження Статуту Кагарлицького 

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Біляївської міської ради 

Одеської області в новій редакції.  

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В.  

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 25 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 25 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 
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Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 45 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про зміну назви та затвердження Статуту Кагарлицького 

закладу дошкільної освіти дитячого садка «Зірочка» Біляївської міської ради 

Одеської області в новій редакції. 

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 25 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 25 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 46 - 3/VІІІ додається. 

  

СЛУХАЛИ:  Про зміну назви та затвердження Статуту Граденицького 

закладу дошкільної освіти дитячого садка «Ягідка» Біляївської міської ради 

Одеської області в новій редакції. 

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В.  

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 25 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 25 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 47 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про нарахування комунальних витрат за користування 

комунальним майном під час карантину.  

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 
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Підсумки голосування:     -    за 23 

                                       -    проти 1 (Усенко В.М.) 

                                             -    утримались 1 (Білюк С.О.) 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 23 

                                          -    проти 1 (Усенко В.М.) 

                                          -    утримались 1 (Білюк С.О.) 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 48 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про утворення закладів культури Біляївської міської ради 

Доповідь: начальник управління культури, молоді, спорту та туризму Малєвська 

Т.А.   

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 25  

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 25 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 49 - 3/VІІІ додається. 

    

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми розвитку інфраструктури 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки строк дії 

якої продовжено на 2020 рік. 

    Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 23 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 2 (Білюк С.О., Усенко В.М.) 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 
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Підсумки голосування:  -    за 23 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 2 (Білюк С.О., Усенко В.М.) 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення №50 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про передачу необоротних активів управлінню освіти 

Біляївської міської ради. 

    Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 24 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 1 (Білюк С.О.) 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 24 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 1 (Білюк С.О.) 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 51 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу необоротних активів КП «Спутник». 

    Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 24 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 1 (Білюк С.О.)  

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 24 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 1 (Білюк С.О.)  

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 52 - 3/VІІІ додається. 
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СЛУХАЛИ: Про передачу необоротних активів КП «Наш дім». 

    Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 24 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 1 (Білюк С.О.)  

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 24 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 1 (Білюк С.О.)  

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 53 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою та передачі земельної 

ділянки у постійне користування Майорівській ЗОШ І-ІІІ ступенів. 

  Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 24 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 1 (Білюк С.О.)  

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 24 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 1 (Білюк С.О.) 

                                          -    не голосували 0  

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 54 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження проекту землеустрою щодо проведення 

інвентаризації земельної ділянки. 

  Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 24 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 1 (Білюк С.О.)  
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                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 24 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 1 (Білюк С.О.)  

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 55 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою 

дочірньому підприємству «Біляївський рино» Одеської облспоживспілки. 

  Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 23 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 2 (Білюк С.О., Усенко В.М.) 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 23 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 2 (Білюк С.О., Усенко В.М.) 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 56 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про припинення права користування землею та передачу 

земельної ділянки ФОП Баюл О.В. 

 Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 24 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 1 (Усенко В.М.) 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 24 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 1 (Усенко В.М.) 
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                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 57 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про припинення права користування землею та передачу 

земельної ділянки громадянці Вахновській Н.Д. 

  Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 25 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 25 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 58 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки ФОП Івасів М.М. 

  Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 24 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 1 (Усенко В.М.) 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 24 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 1 (Усенко В.М.) 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 59 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення технічної документації 

ФОП Мехеді В.І. 

    Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та        
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    комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 23 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 1 (Усенко В.М.) 

                                             -    не голосували 1 (Білюк С.О.) 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за  

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 1 (Усенко В.М.) 

                                          -    не голосували 1 (Білюк С.О.) 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 60 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про укладання тимчасових договорів оренди 

    Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та       

     комунального майна Молодід Т.В.  

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 24 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 1 (Усенко В.М.) 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 24 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 1 (Усенко В.М.) 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 61 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження передачі головним управлінням 

Держгеокадастру в Одеській області земельної ділянки у власність 

     Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та      

     комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 24 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 1 (Усенко В.М.) 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 
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Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 24 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 1 (Усенко В.М.) 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 62 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою 

     Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та      

     комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 24 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 1 (Білюк С.О.) 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 24 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 1 (Білюк С.О.) 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 63 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про відмову в наданні дозволу на розробку проекту 

землеустрою. 

     Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та     

    комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 25 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 25 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 64 - 3/VІІІ додається. 
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СЛУХАЛИ:  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок АТ «ДТЕК Одеські Електромережі». 

    Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та   

    комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 24 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 1 (Білюк С.О.) 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 24 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 1 (Білюк С.О.) 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення №65 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про відмову у зменшенні орендної плати. 

     Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та     

     комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 24 

                                       -    проти 1 (Шевченко Г.А.) 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 24 

                                          -    проти 1 (Шевченко Г.А.) 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 66 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про пільги зі сплати земельного податку. 

      Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та   

      комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 23 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 
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                                             -    не голосували 2 (Білюк С.О., Савчук О.П.) 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за  

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 2 (Білюк С.О., Савчук О.П.) 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 67 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Додатка 1, Додатка 2 до рішення 

Біляївської міської  ради № 1239-58/VІІ від 25.06.2020 року. 

    Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та      

    комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 25 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 25 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 68 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення для  здійснення підприємницької діяльності. 

    Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та      

     комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 25 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 25 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 
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                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 69 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про припинення права користування землею, надання дозволів 

на  виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

та технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відведення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на території міста Біляївка. 

    Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та     

    комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 25 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 25 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 70 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про надання дозволів на виготовлення технічних документацій 

із землеустрою щодо встановлення (відведення) меж земельних ділянок в 

натурі  (на місцевості) на території села Мирне та села Широка Балка 

    Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та     

    комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 25 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 25 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 71 - 3/VІІІ додається. 
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СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відведення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) гр. Полубок В.М. на території села Майори. 

    Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та      

    комунального майна Молодід Т.В.  

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 25 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 25 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 72 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відведення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 

передачу земельних ділянок у власність на території міста Біляївка. 

     Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та     

     комунального майна Молодід Т.В.   

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 25  

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 25 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 73 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відведення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 
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передачу земельних ділянок у власність громадянам на території села 

Майори та селища Повстанське. 

      Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та     

      комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 25 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 25 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 74 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відведення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 

передачу земельних ділянок у власність громадянам на території села Мирне 

та села Широка Балка. 

       Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та  

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 25 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 25 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 75 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення  (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

та передачу  земельної ділянки у власність гр. Швец Марії Семенівні на 

території села Градениці 
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      Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та  

       комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 24 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 1 (Білюк С.О.) 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 24 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 1 (Білюк С.О.) 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 76 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про  затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

та передачу земельної ділянки у власність гр. Кубінець Ніні Андріївні на 

території села Кагарлик. 

        Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та  

комунального майна Молодід Т.В.  

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 25 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 25 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 77 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та передачу земельних ділянок у власність громадянам 

для ведення особистого селянського господарства на території Біляївської 

об’єднаної територіальної  громади. 

       Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та  

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 
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Підсумки голосування:     -    за 25 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 25 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 78 - 3/VІІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про внесення змін і доповнень до рішення Граденицької 

сільської ради від 17.12.2019 року № 427-VІІ «Про бюджет Граденицької 

сільської ради на 2020 рік». 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 25 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 25 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 79 - 3/VІІІ додається. 

 

 

 

  

 

  

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

 

 

Секретар міської ради                                                                 Л.В.Борисенко 
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СПИСОК 

депутатів міської ради, присутніх на 

сесії міської ради 24 грудня  2020 року 

 

1. Бондаренко Ростислав Васильович 

2.  Гой Світлана Леонідівна 

3. Усенко Василь Миколайович 

4.  Шевченко Геннадій Анатолійович 

5.  Верро Віталій Вільєвич 

6.  Драган Олександр Вікторович 

7.  Савчук Олександр Павлович 

8.  Білюк Сергій Олександрович 

9.  Сурженко Ірина Іванівна 

10.  Єдин Василь Михайлович 

11.  Борисенко Людмила Василівна 

12.  Кравченко Олена Петрівна 

13.  Ніцевич Микола Олегович 

14.   Маринок Петро Сергійович 

15.   Шульц Сергій Володимирович 

16.   Гіжиця Ольга Олександрівна 

17.   Бондаренко Лілія Павлівна 

18.   Пахомов Ігор Іванович 

19.   Степаненко Олена Вікторівна 

20.   Маковецький Віталій Семенович 

21.   Турбіна Тетяна Миколаївна 

22.   Іванов Володимир Іванович 

23.   Крачков Андрій Миколайович 

24.  Халимоник Галина Олександрівна 
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СПИСОК 

ЗАПРОШЕНИХ НА СЕСІЮ МІСЬКОЇ РАДИ 

24 грудня 2020 року 

 

Гончаренко Надія Анастасівна – заступник міського голови з соціально- 

економічних питань Біляївської міської ради;  

Ніколаєнко Наталія Олександрівна – заступник Біляївського міського голови,  

начальник фінансового управління; 

Чорний Микола Анатолійович – заступник міського голови з питань розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства; 

Кобзар Людмила Василівна - начальник управління освіти; 

Неплій Ігор Анатолійович - начальник відділу юридичного забезпечення; 

Андрєєв Олексій Олексійович – керуючий справами (секретар) виконавчого      

комітету Біляївської міської ради ; 

Молодід Тетяна Вікторівна - начальник управління містобудування,    

землевпорядкування та комунального майна Біляївської міської ради; 

 Шляхова Людмила Миколаївна – головний спеціаліст землевпорядник управління      

 містобудування, землевпорядкування та комунального майна; 

 Кравченко Дарія Геннадіївна – начальник відділу планування та аналізу дохідної     

 частини місцевого бюджету; 

 Руденко Андрій Олександрович – начальник управління розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства  

Жителі міста Біляївка: 

 Подмазко Ганна Іванівна 

 Олійник Світлана Миколаївна 

  Серенкова Валентина Федорівна 

  Тріфонова Наталія Олександрівна 

  Скрипник Надія Іванівна 

  Бондарчук Марина Володимирівна 

  Махновська Олена Федорівна 

  Долготер Ольга Савеліївна. 

   

 

     

  

 

 

 

  


